
Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA États-Unis

REV 20220805

MODÈLE N°100166

INFORMATIONS DES PIÈCES
2,5 cm (1 po) pompe à eau avec le kit tuyau

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHÉMA DES PIÈCES DE LA POMPE À EAU
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LISTE DE PIÈCES DE LA POMPE À EAU

No No de pièce Description Qté

1 1ZC7SW002 Moteur 1

2

100039639-0001

Ensemble de pompe 1
S/N: ≤Z2206161008

100765738

S/N: ≥Z2208011059

3 100022034 Flasque de raccordement 1

4 100011264-0003 Boulon, M6 x 16 10

5 100022357-0003 Bloc de la poignée 1

6 100032475 Revêtement de la poignée 1

7 100126208 Poignée 1

8 100011428-0002 Écrou, M12 x 1.25 1

9

100021995

Couvercle latéral 1
S/N: ≤Z2206161008

100083899

S/N: ≥Z2208011059

10 100022260 Anneau d'étanchéité, Pompe 1

11 100010498 Rondelle plate, Ø5.3 x 1 x Ø10 4

12 100010833-0001 Boulon, M5 x 25 4

13 100021960 Joint mécanique 1

14 100022062 Turbine 1

15 100022096 Couvercle de volute 1

16 100022145 Anneau, Admission 1

17 100714630 Bague de serrage, Admission/Échappement 3

18 100022131 Joint d'échappement 1

19 100022184 Joint de tuyau 2

20 100022198 Anneau, Admission/Échappement 2

21

100022026

Boîtier de pompe 1
S/N: ≤Z2206161008

100083898

S/N: ≥Z2208011059

No No de pièce Description Qté

22 100021968 Rondelle, Bouchon 1

23 100021947 Bouchon 1

24 100022159 Joint d'admission 1

25 100711659 Filtre à eau 1

26 100711658 Protecteur, Filtre à eau 1

27 100022327-0004 Bloc de support, Moteur 1

28 100010831-0001 Boulon, M5 x 10 2

29 100011135-0001 Écrou, M6 4

30 100022348-0004 Base du bâti 1

31 100011261-0004 Boulon, M6 x 12 1

32 100022335 Support antivibration 4

33 100010835-0001 Boulon, M6 x 10 4

34 100011229-0001 Boulon, M8 x 12 2

35 100000104 trousse à outil 1

36 100050140 Tuyau d'admission 5 m   1

37 100050139-0001 Tuyau d'évacuation 8 m 1

38 100723897 Bague 1
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SCHÉMA DES PIÈCES DU MOTEUR
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LISTE DES PIÈCES DU MOTEUR

No No de pièce Description Qté

1 100002804 Boyau de reniflard 1

2 100010417-0002 Vis, M5 × 15 12

3 100064876 Couvercle de culasse 1

4 100002788 Déflecteur d'huile 1

5 100011000-0001 Vis autotaraudeuse, ST4.2 × 9.5 1

6 100010128 Joint, Couvercle de culasse 1

7 100004387 Tige-poussoir 2

8 100004416 Bloc du culbuteur 2

9 100004487 Écrou de blocage 2

10 100030648 Écrou de réglage 2

11 100004463 Culbuteur supérieur 2

12 100064874 Tige, 31,8 mm 1

13 100005549 Joint, Isolateur de carburateur 1

14

100011146-0002

Écrou, M5 × 55 2
S/N: ≤Z2206161008

100766200-0001

S/N: ≥Z2208011059

15 100005582 Isolateur 1

16 100010418-0002 Vis, M5 × 20 7

17

100030031

Rondelle, Isolateur de carburateur, grand 1
S/N: ≤Z2206161008

100766199

S/N: ≥Z2208011059

18

100053905

Carburateur 1
S/N: ≤Z2206161008

100057163

S/N: ≥Z2208011059

19 100005663 Joint torique 1

20 100004626 Bloc du filtre à air 1

21 100004963 Base du filtre à air 1

No No de pièce Description Qté

22 100004804 Élément de filtre à air 1

23 100004822 Couvercle du filtre à air 1

24 100004957 Boulon 1

25 100011451-0003 Écrou, M5 8

26 100009185 Module d'allumage 1

27 100011528-0004 Boulon, M6 × 10 1

28 100010539 Rondelle, Ø6 × 1 × Ø12 1

29 100004483 Tige 1

30 100004464 Culbuteur inférieur 2

31 100004517 Soupape, Admission 1

32 100004540 Soupape, Échappement 1

33 100010190 Rondelle, culasse 1

34 100010403-0002 Goujon, M5 × 30 4

35 100010542 Tige, Ø4 × 8 4

36 100003218 Anneau de retenue 2

37 100003055 Piston 1

38 100003112 Axe de piston 1

39 100003227 Ensemble de segment de piston 1

40 100030448 Anneau graisseur 1

41 100003176 Segment de piston, 2e 1

42 100003134 Segment de piston, 1er 1

43 100002362 Culasse 1

44 100004560 Ressort à soupape 2

45 100004577 Siège de ressort à soupape 2

46 100009371 Bougie d'allumage 1

47 100010383-0002 Goujon, M5 × 54 2

48 100006544 Joint, Pot d'échappement 2

49 100006547 Couvercle, Pot d'échappement 1

50 100010420-0002 Vis, M5 × 10 1

51 100006155 Pot d'échappement 1
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Liste des pièces du moteur

No No de pièce Description Qté

52 100010576 Clavette-disque 1

53 100723898 Tige de liaison 1

54 100010135 Joint d'étanchéité, Carter 1

55 100010668 Rondelle, 6002 1

56 100002919 Couvercle de carter 1

57 100004096-0001 Bloc de jauge d'huile 1

58 100030067 Joint torique, Ø16 × 3 1

59 100004177-0001 Jauge d'huile 1

60 100010419-0002 Vis, M5 × 28 1

61 100017615 Bague d'étanchéité d'huile, Ø15 × Ø26 × 5 2

62 100010911-0004 Rondelle, Ø8 1

63 100007541 Coupelle de démarreur 1

64 100007180-0002 Bloc du lanceur 1

65 100051637 Boulon, M4 × 12 1

66 100010426 Rondelle, Ø4 × 1 × Ø12 1

67 100007431 Plaque de guidage 1

68 100007481 Ressort 1

69 100007425 Cliquet du démarreur 2

70 100007413 Roue du démarreur 1

71 100007468 Cordon du démarreur 1

72 100007723 Ressort du démarreur 1

73 100007497-0001 Couvercle du démarreur 1

74 100007454 Poignée de démarrage 1

75 100011002-0003 Vis autotaraudeuse, ST4,2 × 19 3

76 100007934 Timonerie d'accélérateur 1

77 100009154 Interrupteur d'arrêt 1

78 100008058 Bloc du support de régulation 1

79 100004273 Bloc d'arbre à came 1

80 100004329 Pignon de distribution 1

81 100004382 Ressort de rappel 1

82 100004374 Soupape de réduction de pression 1

83 100004352 Couvercle d'arbre à came 1

No No de pièce Description Qté

84 100004350 Tige d'arbre à came 1

85 100002590 Carter de moteur 1

86 100009481 Roue à inertie 1

87 100007070 Couvercle de roue à inertie 1

88 100033063-0001 Écrou, M12 × 1,25 1

89 100007164-0015 Carénage 1

90 100008537 Bloc du réservoir d'essence 1

91 100008745 Bloc du couvercle 1

92 100008891 Réservoir d'essence 1

93 100051328 Tuyau pour carburant, Ø2.5 × Ø5 × 180 1

94 100021457 Bouchon 1

95 100051327 Tuyau pour carburant, Ø2,5 × Ø5 × 270 1

96 100131870 Bloc du filtre du flotteur 1

97 100008927 Tampon amortisseur 3

98 100021845 Gaine 1


